
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Model hlavy plodu
Objednací kód: 4005.ZKK422P

Cena bez DPH 7.555,00 Kč
Cena s DPH 9.141,55 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Běžné gynekologické a porodnické úkony

Množstevní jednotka ks

Hlava lidského plodu v reálné velikosti, vyrobené z měkkého, tkáň připomínajícího materiálu, velice realistického na dotek. Vnitřní struktury
obsahují realistické fontanely, jednotlivé kosti se pohybují nezávisle a hlava může být tvarovaná. Realistické vlastnosti modelu ho činí méně
odolným než model 4005.ZKK240K a vyžaduje opatrné zacházení jako reálné dítě. Tento model může být použit s modelem 4005.ZKK488C –
Set pro nácvik vyšetření pochvy.


